
Dein Fachhändler | Your specialized dealer
Folge uns!

Join us!

matev.eu SRMSF
Sněhové radlice

matev — v čele inovací

Již přes 50 let je matev značkou inovativních strojů,  
příslušenství a nářadí pro traktory. S nadšením  
vyvíjíme kvalitní komunální techniku pečující  
o zeleň a ostatní plochy i pro zimní údržbu. S naší 
technikou se traktory uplatní při jakémkoli využití.

matev GmbH
Nürnberger Str. 50

90579 Langenzenn | Německo
Telefon +49 (0) 9101 9087-0

www.matev.eu | info@matev.eu

Popisy a obrázky nejsou závazné, změny vyhrazeny.

Váš prodejce: Sledujte nás!

Oficiální dovozce do ČR

 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607

190 17 Praha 9-Vinoř
www.strom.cz



360
360°

Sjízdné silnice a cesty bez sněhu

Technické údaje

Skutečný nepřítel závějí a zmrazků
Robustní radlice SRM-SF s výškou 61 nebo 75 cm jsou vyrobené z odolné oceli a jejich spodní břity 
jistí pružiny, proto jsou perfektními pomocníky při profesionální zimní údržbě komunikací v soupravě  
s kompaktními traktory o výkonu od 17 do 42 kW. S přispěním výkyvného závěsu a hydraulického  
nastavování úhlu odhrnují sníh z povrchu naprosto čistě. Před možným poškozením je chrání spodní  
břit, dělený na menší segmenty jednotlivě jištěné pružinami. V případě, že některá část břitu najede na  
překážku, sklopí se, a po jejím překonání se silou jistící pružiny zase vrátí zpět do své pracovní polohy.

Snadné připojování
S výškově stavitelným rychloupínacím trojúhelníkovým 
uchycením uzpůsobeným pro různé kategore závěsu radlici 
snadno a rychle uchopí i odloží prakticky jakýkoliv traktor.

Bezpečnost
Ideálním doplňkem k vaší šípové radlici jsou varovné praporky 
a poziční osvětlení, neboť umožňují její nasazení na veřejných 
komunikacích a cestách v souladu s pravidly silničního 
provozu.

Rozsáhlá nabídka příslušenství
Robustní stírací břity jsou vyrobeny z Hardoxu,  
který se vyznačuje minimální náchylností k opotřebení. 
Pro bezpečnější odhrnování podél bočních překážek  
k radlicím dodáváme volitelné boční chrániče a dorazy, 
které ochrání zejména krajní části pružinami jištěných 
břitů.
S volitelnými plazy, případně kopírovacími kolečky  
a s pryžovými nebo polyuretanovými břity si můžete 
radlici přizpůsobit přesně na míru aktuálním provozním 
podmínkám.

Správná velikost pro každý traktor
s pracovním záběrem od 140 do 220 cm.

SRM-SF 140 SRM-SF 160 SRM-SF 180 SRM-SF 200 SRM-SF 220

Rozměry (délka/šířka/výška v mm) 580/1400/610 580/1600/610 700/1800/750 700/2000/750 700/2200/750

Pracovní záběr 1400 mm 1600 mm 1800 mm 2000 mm 2200 mm

Pracovní záběr radlice v úhlu 1212 mm 1382 mm 1555 mm 1726 mm 1898 mm

Výška radlice 610 mm 610 mm 750 mm 750 mm 750 mm

Tloušťka radlice 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm

Hmotnost 188 kg 209 kg 242 kg 264 kg 277 kg

Natočení radlice / úhel hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3°

Nárazníky     

Poziční osvětlení     

Výstražné vlajky     

Opěrné plazy / kolečka  /   /   /   /   / 

Gumový / polyuretanový břit  /   /   /   /   / 

#navelikostizáleží

 – standardní výbava, – volitelná výbava

#zimanámsvědčíSRM-SF



360
360°

Sjízdné silnice a cesty bez sněhu

Technické údaje

Skutečný nepřítel závějí a zmrazků
Robustní radlice SRM-SF s výškou 61 nebo 75 cm jsou vyrobené z odolné oceli a jejich spodní břity 
jistí pružiny, proto jsou perfektními pomocníky při profesionální zimní údržbě komunikací v soupravě  
s kompaktními traktory o výkonu od 17 do 42 kW. S přispěním výkyvného závěsu a hydraulického  
nastavování úhlu odhrnují sníh z povrchu naprosto čistě. Před možným poškozením je chrání spodní  
břit, dělený na menší segmenty jednotlivě jištěné pružinami. V případě, že některá část břitu najede na  
překážku, sklopí se, a po jejím překonání se silou jistící pružiny zase vrátí zpět do své pracovní polohy.

Snadné připojování
S výškově stavitelným rychloupínacím trojúhelníkovým 
uchycením uzpůsobeným pro různé kategore závěsu radlici 
snadno a rychle uchopí i odloží prakticky jakýkoliv traktor.

Bezpečnost
Ideálním doplňkem k vaší šípové radlici jsou varovné praporky 
a poziční osvětlení, neboť umožňují její nasazení na veřejných 
komunikacích a cestách v souladu s pravidly silničního 
provozu.

Rozsáhlá nabídka příslušenství
Robustní stírací břity jsou vyrobeny z Hardoxu,  
který se vyznačuje minimální náchylností k opotřebení. 
Pro bezpečnější odhrnování podél bočních překážek  
k radlicím dodáváme volitelné boční chrániče a dorazy, 
které ochrání zejména krajní části pružinami jištěných 
břitů.
S volitelnými plazy, případně kopírovacími kolečky  
a s pryžovými nebo polyuretanovými břity si můžete 
radlici přizpůsobit přesně na míru aktuálním provozním 
podmínkám.

Správná velikost pro každý traktor
s pracovním záběrem od 140 do 220 cm.

SRM-SF 140 SRM-SF 160 SRM-SF 180 SRM-SF 200 SRM-SF 220

Rozměry (délka/šířka/výška v mm) 580/1400/610 580/1600/610 700/1800/750 700/2000/750 700/2200/750

Pracovní záběr 1400 mm 1600 mm 1800 mm 2000 mm 2200 mm

Pracovní záběr radlice v úhlu 1212 mm 1382 mm 1555 mm 1726 mm 1898 mm

Výška radlice 610 mm 610 mm 750 mm 750 mm 750 mm

Tloušťka radlice 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm 3–10 mm

Hmotnost 188 kg 209 kg 242 kg 264 kg 277 kg

Natočení radlice / úhel hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3° hydr. / 30,3°

Nárazníky     

Poziční osvětlení     

Výstražné vlajky     

Opěrné plazy / kolečka  /   /   /   /   / 

Gumový / polyuretanový břit  /   /   /   /   / 

#navelikostizáleží

 – standardní výbava, – volitelná výbava

#zimanámsvědčíSRM-SF



Dein Fachhändler | Your specialized dealer
Folge uns!

Join us!

matev.eu SRMSF
Sněhové radlice

matev — v čele inovací

Již přes 50 let je matev značkou inovativních strojů,  
příslušenství a nářadí pro traktory. S nadšením  
vyvíjíme kvalitní komunální techniku pečující  
o zeleň a ostatní plochy i pro zimní údržbu. S naší 
technikou se traktory uplatní při jakémkoli využití.

matev GmbH
Nürnberger Str. 50

90579 Langenzenn | Německo
Telefon +49 (0) 9101 9087-0

www.matev.eu | info@matev.eu

Popisy a obrázky nejsou závazné, změny vyhrazeny.

Váš prodejce: Sledujte nás!

Oficiální dovozce do ČR

 

STROM PRAHA a.s.
Lohenická 607

190 17 Praha 9-Vinoř
www.strom.cz


